

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณหลังวัดกลาง ช่วงที่ 3

เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2566

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.สมอพลี อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หมายเลขแบบ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
	1.1งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	140.0	14.23	1,992.03	1.3624	19.385	2,713.93	
2	งานถางป่าและขุดต่อ								
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	210.0	5.62	1,180.20	1.3624	7.657	1,607.90	
3	งานทรายถม	ลบ.ม.	23.0	280.37	6,448.51	1.3624	381.976	8,785.45	
4	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)								
	4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	347.0	336.50	116,764.81	1.3624	458.445	159,080.37	
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	67.0	2,855.05	191,288.03	1.3624	3,889.714	260,610.81	
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	6.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)								
	6.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P.Ø1.00 m.) (DWG. NO. DS-401)	บ่อ	3.0	18,350.15	55,050.46	1.3624	25,000.251	75,000.75	
7	ป้ายโครงการ	ชุด	1.0	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.200	4,087.20	
	รวม				375,724.03			511,886.42	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 375,724

ค่า Factor F งานทาง

= 1.3624